ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY XÃ CẨM DUỆ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cẩm Duệ, ngày 04 tháng 11 năm 2025

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp,

- Các xã trong khu vực Cẩm Xuyên (cũ),

- Các tập thể, cá nhân đã hỗ trợ xã Cẩm Duệ trong công tác

phòng, chống lũ lụt.

 Trong các ngày từ 30/10 đến 03/11/2025, trên địa bàn xã Cẩm Duệ xảy

ra mưa lũ kéo dài, gây ngập lụt diện rộng trên địa bàn, ảnh hưởng rất lớn đến

sản xuất và đời sống của Nhân dân xã nhà. Trong bối cảnh khó khăn đó, các đơn

vị, quân đội trên địa bàn tỉnh, Công an tỉnh, Bộ đội Biên phòng tỉnh; cùng các

cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức và các nhà hảo tâm đã kịp thời quan tâm,

hỗ trợ, giúp đỡ địa phương trong công tác ứng phó, cứu hộ cứu nạn, sơ tán dân,

cung cấp nhu yếu phẩm và khắc phục hậu quả sau mưa lũ.

Ban Thường vụ Đảng ủy xã Cẩm Duệ trân trọng ghi nhận và bày tỏ lòng

cảm ơn sâu sắc đối với sự hỗ trợ quý báu của Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và

cá nhân. Sự chung tay, giúp đỡ kịp thời ấy đã góp phần quan trọng giúp địa

phương từng bước vượt qua khó khăn, sớm ổn định tình hình sau thiên tai.

Ban Thường vụ Đảng ủy xã Cẩm Duệ mong tiếp tục nhận được sự phối

hợp, đồng hành và hỗ trợ của Quý cơ quan, đơn vị trong thời gian tới.

Xin trân trọng cảm ơn!

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Hoàng Duy Trung